
 

 

金のナイログキャンペーン開催のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社では数年来愛され続けております冷媒漏洩防止剤ナイログにつきまして、

「金のナイログキャンペーン」を開催することとなりました。 

 期間中にご購入いただいたナイログ（コード№RT201B）の数個～数十個に「金のナイログ」

１個が紛れております。下記記載のコースに金のナイログを必要数集めてご応募頂いたお客様

に、もれなく素敵なプレゼントをお送りいたします。沢山のご応募お待ちしております。 

 

 

・金のナイログについて 

品番・成分・内容量など全て通常のナイログと同じです。 

パッケージが右画像の通り変更されております。 

  

                          

       

 

 

・キャンペーンの詳細 

■応募期間：2024年 4月 1日～ （終了時期は一ヶ月前に弊社 HPにてお知らせいたします） 

■応募方法：別紙応募用紙を弊社ホームページからダウンロードの上、必要事項をご記入頂きご

応募ください 

■応募コース一覧 

  □金のナイログ 5個コース  

  □金のナイログ 30個コース  

 □金のナイログ 800個コース  

  □金のナイログ 1,000個コース  

 

 

※金のナイログをボトルのまま、又はラベルのみをお送りください 

5個コース 30個コース 

800個コース 

1,000個コース 


